公益財団法人日本卓球協会　御中

下記の通り、競技用ウェアにチーム名/校章(またはチームマーク)をつけることを許可願います。

チーム名/校章(またはチームマーク)
1
2
3

※チーム名/校章(またはチーマーク)以外のデザインの後付けは一切できない。
※白文字を胸元に配置する場合は総面積の最大が210㎠となる。
※チーム名・校章（チームマーク）は背面の裾１／３の部分にはつけられない。

具体的に記入すること(写真/イラスト可・別紙可)
デザインの概要 チーム名/校章(またはチームマーク)の大きさ(ﾀﾃ×ﾖｺ)・配置をわかりやすく記載すること

1 たばこ・酒類などの商品がついたチーム名は許可されない。
2 プリントできる大きさは規程に準じて作成すること。（既に公認済み面積も加えること）
3 シャツ及びパンツ/スコートには本会が公認したJTTAワッペンが付いていること。
4 公認済みデザインや登録申請者の所属が変更される場合には後付届ではなく新規登録となる。
5 市販されている公認済みデザインには予め広告がついている場合があるので注意すること。
6 チーム名/チームマークに商業行為があるものは別紙の広告申請届を使用すること。
7    パンツ・スカートは、前面及び側面のみ、広告をつけることができる。
8 JTTA承認後、大会参加時は本紙(または写真)を携帯し審判長などに確認を求められた場合は提示すること。

協会整理欄

受付日 承認日 承認番号

ウェアメーカー名

注　意

所属都道府県名

連絡先
電　話
メール

チーム名
代表者氏名

申請日

競 技 ウ ェ ア チ ー ム 名  申 請 書

ふりがな

E-mail: koukoku@jtta.or.jp

Ver.2025.10.17

mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or.jp

	チーム名申請書

	fill_12:
	申請日_af_date:
	受付日_af_date:
	承認日_af_date:
	承認番号:
	Image8_af_image:
	0:
	1:

	fill_2:
	fill_11:
	fill_4:
	fill_6:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	1:
	2:
	3: